
 

Sporcular şehitler için yarışacak
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde, spor dünyası tarafından çeşitli etkinlikler15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde, spor dünyası tarafından çeşitli etkinlikler
düzenlenecek. Pek çok federasyon, 15 Temmuz Şehitleri anısına bünyelerindeki sporcularındüzenlenecek. Pek çok federasyon, 15 Temmuz Şehitleri anısına bünyelerindeki sporcuların
katılacağı yarışlar gerçekleştirecek. 657. Tarihi Kırkpınar Güreşleri’nde de altın kemer bukatılacağı yarışlar gerçekleştirecek. 657. Tarihi Kırkpınar Güreşleri’nde de altın kemer bu
anlamlı günde sahibini bulacak.anlamlı günde sahibini bulacak.
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Federasyonlar, yapacakları organizasyonları, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ne atfederek şehitlereFederasyonlar, yapacakları organizasyonları, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ne atfederek şehitlere
adayacak.adayacak.

  

 

S por federasyonları, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında etkinlikler
düzenleyecek. Federasyonlar, yapacakları organizasyonları, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli

Birlik Günü’ne atfederek şehitlere adayacak. Türkiye Dağcılık Federasyonu, 15 Temmuz’da
kapsamlı bir etkinliğe imza atacak. Geçen yıl “15 Zirvede 15 Demokrasi Ateşi” tırmanışları
gerçekleştiren federasyon, yaklaşık 40 ilde zirve yolculukları düzenleyecek. Belirlenen illerde
etkinliklere katılacak dağcılar, 15 Temmuz günü zirvede olacak şekilde tırmanışa başlayacak.
Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) hain darbe girişiminin ikinci senesinde yaklaşık bin 500
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dağcı, zirvelerde İstiklal Marşı okuyacak, dualar edecek. Türkiye Dağcılık Federasyonu Başkanı
Ersan Başar ve yönetim kurulu üyeleri de Niğde’de zirve tırmanışına katılarak şehitleri anacak.

EN ANLAMLI ALTIN KEMER

657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin finalleri, 15 Temmuz Pazar günü yapılacak. Edirne’deki
Sarayiçi Er Meydanı’nda başpehlivanlığa ulaşacak güreşçi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nde altın kemeri kuşanacak. Tarihi güreşlerde ayrıca cazgırlar, manilerinde 15 Temmuz’a
da yer vererek şehitleri yad edecek.

İşte 15 Temmuz etkinlikleri:

Binicilik: 15 Temmuz Şehitler Kupası Ulusal Engel Atlama Yarışmaları (14-15 Temmuz - Van)

Dağcılık: 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Tırmanışları (40 ilde)

Bisiklet: 15 Temmuz Şehitlerini Anma Yol Yarışları (15 Temmuz - Kastamonu, Niğde, Muğla)

Tekvando: 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Kulüpler Türkiye Şampiyonası (17-20 Temmuz -
Çankırı)

Judo: 15 Temmuz Minikler Türkiye Şampiyonası (13-15 Temmuz - İzmir)

Geleneksel spor dalları: 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri (Gaziantep,
Hatay, Samsun, Balıkesir)

Kano: 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Anma ve Gazi Melih Ekici Kupası (13-14 Temmuz - Tokat)

Atıcılık: 15 Temmuz Demokrasi ve Özgürlükleri Anma Kupası (20-22 Temmuz -
Kahramanmaraş)

Muaythai: 15 Temmuz ve Çanakkale Şehitleri Anısına Minikler-Yıldızlar Türkiye Şampiyonası
(10-17 Temmuz - Çanakkale)

Sualtı: Sualtı Ragbisi Büyükler 15 Temmuz Zaferi ve Şehitleri Anma Kupası (14-15 Temmuz -
Manisa)

Oryantiring: 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Oryantiring Şampiyonası (15
Temmuz - Muğla)

Bu arada okçuluk ve wushu branşlarında geçtiğimiz günlerde 15 Temmuz’la ilgili
organizasyonlar gerçekleştirildi.
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#15 Temmuz#15 Temmuz #Spor#Spor

SPOR E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Piyasa değeri dört
milyon lira
Türk mühendis 120 bin liraya üretti.Türk mühendis 120 bin liraya üretti.



Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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